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R 32 (Rittershausen)  Mandeln  Fischelbach
 Hesselbach  Bad Laasphe

gültig ab 10.12.2023

VWS Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd AG, 57080 Siegen, Tel.: (0271) 3181-0

Am 24., 25., 31.12. und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr/

nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung bw rw bw

Rittershausen Ortsmitte    6.30 15.55
- Rud.-Loh-Center    6.31 15.56
- Firma Rittal    6.32 15.57
Ewersbach Bahnhofstraße    6.34 15.58
- Bürgermeisteramt    6.35 15.59
- Brückenstraße    6.36 16.00
Steinbrücken Hammerweiher    6.37 16.01
Mandeln Wiesenstraße    6.39 16.03
- Kirche    6.40 16.04
- Wendeplatz    6.41  9.56 11.56 13.56 15.01 16.05 16.06 16.56 17.56 19.06 20.06  7.56  9.56 11.56 13.56 15.56
Achenbach Abzweigung Achenbach   6.45 10.00 12.00 14.00 15.05 16.10 17.00 18.00 19.10 20.10  8.00 10.00 12.00 14.00 16.00
Fischelbach Ortsmitte    6.48 10.03 12.03 14.03 15.08 16.13 17.03 18.03 19.13 20.13  8.03 10.03 12.03 14.03 16.03
- Fa. Schmidt    6.50 10.05 12.05 14.05 15.10 16.15 17.05 18.05 19.15 20.15  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05
Hesselbach Mühle    6.51
- Ort   10.09 12.09 14.09 16.19 18.09 20.19  8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
- Post   10.09 12.09 14.09 16.19 18.09 20.19  8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
- Mühle   10.11 12.11 14.11 15.11 16.21 17.06 18.11 19.16 20.21  8.11 10.11 12.11 14.11 16.11
Banfe Abzweig Bernshausen   10.14 12.14 14.14 15.14 16.24 17.09 18.14 19.19 20.24  8.14 10.14 12.14 14.14 16.14
- Eiche   10.16 12.16 14.16 15.16 16.26 17.11 18.16 19.21 20.26  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16
Herbertshausen    6.58 10.18 12.18 14.18 15.18 16.28 17.13 18.18 19.23 20.28  8.18 10.18 12.18 14.18 16.18
Bad Laasphe Friedrichshütte    7.02 10.22 12.22 14.22 15.22 16.32 17.17 18.22 19.27 20.32  8.22 10.22 12.22 14.22 16.22
- Schloß Wittgenstein    7.08
- Wilhelmsplatz   10.24 12.24 14.24 15.24 16.34 17.19 18.24 19.29 20.34  8.24 10.24 12.24 14.24 16.24
- Bahnhof   10.26 12.26 14.26 15.26 16.36 17.21 18.26 19.31 20.36  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26

bw = nur an Schultagen in NRW rw = nicht an Schultagen in NRW

Es gelten die Schul- und Ferienzeiten in NRW

Sonn- und Feiertag
Hinweise TB TB TB

Mandeln Wendeplatz    9.56 13.56 17.56
Achenbach Abzweigung Achenbach  10.00 14.00 18.00
Fischelbach Ortsmitte   10.03 14.03 18.03
- Fa. Schmidt   10.05 14.05 18.05
Hesselbach Ort   10.09 14.09 18.09
- Post   10.09 14.09 18.09
- Mühle   10.11 14.11 18.11
Banfe Abzweig Bernshausen   10.14 14.14 18.14
- Eiche   10.16 14.16 18.16
Herbertshausen   10.18 14.18 18.18
Bad Laasphe Friedrichshütte   10.22 14.22 18.22
- Wilhelmsplatz   10.24 14.24 18.24
- Bahnhof   10.26 14.26 18.26

TB  = Taxi-Bus Tel: 01803/504045 Die
Anmeldung muss 45 Minuten vor
Fahrtbeginn erfolgen.

Es gelten die Schul- und Ferienzeiten in NRW
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R 32 Bad Laasphe  Hesselbach  Fischelbach
 Mandeln  (Rittershausen)

gültig ab 10.12.2023

VWS Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd AG, 57080 Siegen, Tel.: (0271) 3181-0

Am 24., 25., 31.12. und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr/

nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung rw bw bw bw rw bw bw bw bw

Bad Laasphe Bahnhof    9.23 11.23 13.23 13.23 14.30 15.05 15.35 16.25 17.25 18.35 19.35  7.23  9.23 11.23
- Wilhelmsplatz    9.25 11.25 13.25 13.25 14.32 15.07 15.37 16.27 17.27 18.37 19.37  7.25  9.25 11.25
- Schloß Wittgenstein   14.00
- Friedrichshütte    9.27 11.27 13.27 13.27 14.06 14.34 15.09 15.39 16.29 17.29 18.39 19.39  7.27  9.27 11.27
Herbertshausen    9.31 11.31 13.31 13.31 14.10 14.38 15.13 15.43 16.33 17.33 18.43 19.43  7.31  9.31 11.31
Banfe Eiche    9.33 11.33 13.33 13.33 14.12 14.40 15.15 15.45 16.35 17.35 18.45 19.45  7.33  9.33 11.33
Hesselbach Ortseingang    9.39 11.39 13.39 13.39 14.18 14.46 15.21 15.51 16.41 17.41 18.51 19.51  7.39  9.39 11.39
- Ort    9.41 11.41 13.41 13.41 14.20 14.48 15.23 15.53 16.43 17.43 18.53 19.53  7.41  9.41 11.41
- Mühle    9.44 11.43 13.44 13.44 14.22 14.51 15.26 15.56 16.46 17.46 18.56 19.56  7.44  9.44 11.44
Fischelbach Fa. Schmidt    9.45 11.44 13.45 13.45 14.23 14.52 15.27 15.57 16.47 17.47 18.57 19.57  7.45  9.45 11.45
- Ortsmitte    9.47 11.46 13.46 13.46 14.24 14.28 14.53 15.28 15.58 16.48 17.48 18.58 19.58  7.46  9.46 11.46
Achenbach Abzweigung Achenbach   9.49 11.49 13.49 13.49 14.31 14.56 15.31 16.01 16.51 17.51 19.01 20.01  7.49  9.49 11.49
Mandeln Wendeplatz    9.53 11.53 13.53 13.53 14.42 15.00 15.42 15.42 16.05 16.06 16.55 16.56 17.55 19.05 20.05  7.53  9.53 11.53
- Kirche   13.54 14.43 15.43 16.07 16.57
- Wiesenstraße   13.55 14.44 15.44 16.08 16.58
Steinbrücken Hammerweiher   13.57 14.46 15.46 16.10 17.00
Ewersbach Brückenstraße   13.59 14.48 15.48 16.12 17.02
- Bürgermeisteramt   14.00 14.49 15.49 16.13 17.03
- Bahnhofstraße   14.00 14.49 15.49 16.13 17.03
Rittershausen Firma Rittal   14.01 14.50 15.50 16.14 17.04
- Rud.-Loh-Center   14.02 14.51 15.51 16.15 17.05
- Ortsmitte   14.03 14.52 15.52 16.16 17.06

bw = nur an Schultagen in NRW rw = nicht an Schultagen in NRW

Es gelten die Schul- und Ferienzeiten in NRW

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise TB TB TB

Bad Laasphe Bahnhof   13.23 15.23  9.23 13.23 17.23
- Wilhelmsplatz   13.25 15.25  9.25 13.25 17.25
- Friedrichshütte   13.27 15.27  9.27 13.27 17.27
Herbertshausen   13.31 15.31  9.31 13.31 17.31
Banfe Eiche   13.33 15.33  9.33 13.33 17.33
Hesselbach Ortseingang   13.39 15.39  9.39 13.39 17.39
- Ort   13.41 15.41  9.41 13.41 17.41
- Mühle   13.44 15.44  9.44 13.44 17.44
Fischelbach Fa. Schmidt   13.45 15.45  9.45 13.45 17.45
- Ortsmitte   13.46 15.46  9.46 13.46 17.46
Achenbach Abzweigung Achenbach  13.49 15.49  9.49 13.49 17.49
Mandeln Wendeplatz   13.53 15.53  9.53 13.53 17.53

TB  = Taxi-Bus Tel: 01803/504045 Die
Anmeldung muss 45 Minuten vor
Fahrtbeginn erfolgen.

Es gelten die Schul- und Ferienzeiten in NRW
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